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Ahmon uusi koulukeskus valmistuu marraskuussa 2025. Uusissa kouluissa 
(Ahmon koulu, lukio) hyödynnetään olemassa olevaa kalustoa ja laitteita, 
mutta osa tarvittavasta kalustosta ja laitteista joudutaan uusimaan. 
Irtokaluston (esim. tuolit, pöydät) ja Av-laitteiden lisäksi hankitaan eri 
oppiaineiden opetusvälineistöä. Sivistyslautakunta on kokouksessaan 
17.9.2024 § 61 päättänyt hankintojen toteutustavasta. Päätöksen mukaan 
Ahmon koulukeskuksen ja Siilinlahden koulun irtokalusteet hankitaan 
Sansia Oy:n puitejärjestelyn 7794/Irtokalusteet kautta.  
 
Vuoden 2025 talousarviossa on varauduttu Ahmon koulukeskuksen 
(Ahmon koulu, lukio) kalustamiseen 950 000 eurolla. Tällä summalla on 
tarkoitus hankkia irtokalusteet ja eri aineiden opetusvälineistö sekä 
tarvittavat laitteet ja koneet. Av-laitteiden hankinnat toteutetaan erikseen 
leasing-hankintoina. Koulukeskuksen kalustamiseen tarkoitettu summa 
jakaantuu arvion mukaan seuraavasti: 
- Ahmon koulun teknisen työn koneet ja laitteet 300 000 € 
- Lukion irtokalusteet 200 000 € 
- Ahmon koulun irtokalusteet ja koulujen yhteiset irtokalusteet 450 000 €. 
  
Sansia Oy on järjestänyt ns. minikilpailutuksen lukion irtokalusteista 
puitejärjestelyssä 7794/Irtokalusteet mukana oleville toimittajille. 
Minikilpailutus on toteutettu ns. käänteisenä kilpailutuksena. Käänteisessä 
kilpailutuksessa määritellään hankinnan enimmäisarvo ja kilpailutus 
ratkaistaan laatupisteiden perusteella. Tarjouspyynnössä on määritelty 
hankinnan enimmäisarvoksi 170 000 €. Minikilpailutuksessa saatiin 
tarjoukset neljältä eri kalustetoimittajalta. Tarjoukset ovat salassa 
pidettäviä, koska julkisuuslain mukaan hankintaa koskevat 
osallistumishakemukset, tarjoukset sekä muut hankintaa koskevat 
asiakirjat tulevat salassa pidettävää tietoa lukuun ottamatta julkisiksi vasta, 
kun sopimus on tehty. Hankintapäätös liitteineen tulee julkisuuslain 
mukaan julkiseksi päätöksen allekirjoittamisella tai varmentamisella muulla 
vastaavalla tavalla. Hankintapäätöksen tekee Sansia. Yhteenveto 
tarjouksista esitellään kokouksessa. Oheismateriaalina on tarjouspyyntö ja 
sen liite.  
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: hankinnoista ei tehdä ennakkoarviointia.  
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää toteuttaa hankinnan liitteessä kuvatulla tavalla. 
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